
Kino “RIO” repertuārs no 05.04.2024. līdz
11.04.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“SPOKU MEDNIEKI: SASALUMA IMPĒRIJA”

Ghostbusters: Frozen Empire
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Fantāzija, Zinātniskā fantastika

Lomās: Carrie Coon, Mckenna Grace, Annie Potts, Paul Rudd, Bill Murray, Finn Wolfhard

Vecuma ierobežojums: 12+

Spengleru ģimene atgriežas vietā, kur viss sākās – ikoniskajā Ņujorkas ugunsdzēsēju depo – lai apvienotos ar sākotnējiem Spoku medniekiem, kuri izveidojuši īpaši slepenu izpētes

laboratoriju, lai spoku medīšanu paceltu nākamajā līmenī. Bet kad sena artifakta atklāšana atbrīvo ļaunu spēku, jaunajiem un vecajiem Spoku medniekiem jākļūst par vienu komandu, lai

aizstāvētu savu pilsētu un glābtu pasauli no jauna ledus laikmeta.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

05.04. piektdiena:

06.04. sestdiena:

07.04. svētdiena:

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena: 20:00

11.04. ceturtdiena: 20:00

“OMEN: PIRMAIS PAREĢOJUMS”

The First Omen
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Nell Tiger Free, Sônia Braga, Ralph Ineson, Bill Nighy, Tawfeek Barhom, Nicole Sorace

Vecuma ierobežojums: 16+

Jauna amerikāniete tiek nosūtīta uz Romu, lai sāktu kalpošanu baznīcai, taču viņa saskaras ar kaut ko, kas liek viņai apšaubīt savu ticību un atklāt šausminošu sazvērestību, kuras mērķis ir

izraisīt ļaunuma dzimšanu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

05.04. piektdiena: 20:00

06.04. sestdiena: 20:00

07.04. svētdiena: 20:00

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena:

11.04. ceturtdiena: 20:00

“KILLERS. PĒDĒJĀ MISIJA”

Knox Goes Away
Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma

Lomās: Michael Keaton, Al Pacino, James Marsden

Vecuma ierobežojums: 16+

Džons Nokss (Maikls Kītons), algots slepkava, kuram strauji attīstās demence, apsola pavadīt savas pēdējās dienas, cenšoties izpirkt savu vainu, glābjot dzīvību savam pieaugušajam dēlam

(Džeimss Mārsdens), no kura ir atsvešinājies. Viņš nonāk cīņā ar varasiestādēm, kā arī ar laiku, kurā viņa prāts arvien straujāk pasliktinās.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

05.04. piektdiena:

06.04. sestdiena: 20:00

07.04. svētdiena:

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena: 17:30

11.04. ceturtdiena: 17:30

“MONKEY MAN: GRAUTIŅŠ MUMBAJĀ”

Monkey Man
Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma

Lomās: Dev Patel, Sharlto Copley,  Pitobash, Sobhita Dhulipala, Sikandar Kher, Alona Vykydanets

Vecuma ierobežojums: 16+

Mumbaja ir lielpilsēta, kurā bagātie bradā kājām nabagos, izmantojot tos savā labā. Jauns vīrietis, kuram šie cilvēki bērnībā atņēmuši gandrīz visu, ir iedvesmojies no leģendas par balto pērtiķi

Hanumanu un cīņas ringā krāj spēkus atriebībai. Katru nakti viņš piedalās cīņās ringā, tērpies pērtiķa maskā un atrod iespēju iefiltrēties kriminālo autoritāšu un korumpēto politiķu aprindās, lai

varmākām liktu atbildēt par visiem noziegumiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

05.04. piektdiena: 20:00

06.04. sestdiena: 17:30

07.04. svētdiena: 20:00

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena:

11.04. ceturtdiena: 17:30

“MARIJAS KLUSUMS”

Marijas klusums
Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās:  Olga Šepicka-Slapjuma, Artūrs Skrastiņš, Ģirts Ķesteris, Vilis Daudziņš, Inese Kučinska

Vecuma ierobežojums: 12+

“Marijas klusums” ir vēsturiska drāma, kas veidota pēc slavenās teātra un kino aktrises Marijas Leiko dzīvesstāsta un vēsta par viņas dzīves pēdējiem gadiem, kad aktrise dodas uz Padomju

Savienību, lai parūpētos par savu mazmeitu un kļūst par Staļina iniciētās latviešu iznīcināšanas akcijas liecinieku un upuri.

Filma latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā.

Seansi:

05.04. piektdiena: 18:00

06.04. sestdiena:

07.04. svētdiena:

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena: 17:30

11.04. ceturtdiena:

“SUPERLIDMAŠĪNAS”

Super Wings the Movie: Maximum Speed
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vezuma ierobežojuma)

Lidmašīna Džets un viņa labākie draugi ir dzīvespriecīgas lidmašīnas, kuras piegādā dažādus sūtījumus bērniem pat uz attālākajiem pilsētu nostūriem. Taču kādā jaukā dienā viņu komandas

darbu iztraucē nodevīgais nelietis Billijs Villijs, kura vienīgais mērķis ir ar dažādu robotu palīdzību radīt uz zemes pēc iespējas lielāku haosu. Visu cilvēku liktenis tagad ir atkarīgs tikai no Džeta

un viņa komandas biedru drosmes un ātruma!

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

05.04. piektdiena: 15:00 LV

06.04. sestdiena: 15:30 LV

07.04. svētdiena: 15:00 RU

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena: 15:30 LV

11.04. ceturtdiena: 15:30 LV

“GODZILLA UN KONGS: JAUNĀ IMPĒRIJA”

Godzilla x Kong: The New Empire
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās:  Rebecca Hall, Dan Stevens, Bryan Tyree Henry, Kaylee Hottle

Vecuma ierobežojums: 12+

Episkā cīņa turpinās! Pavisam jauns piedzīvojums apvieno vareno Kongu un baismīgo Godzillu cīņā pret vēl neatklātiem milzu draudiem, kas paslēpti dziļi mūsu pasaules dzīlēs un apdraud

viņu – un arī mūsu – pastāvēšanu. Filma vēl vairāk iedziļinās titānu pagātnē un vēsta par viņu izcelsmi un Galvaskausa salas noslēpumiem, rādot mītisko cīņu, kas palīdzējusi veidot šīs

ārkārtējās būtnes un uz mūžu mūžiem tās sasaistījusi ar cilvēci.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

05.04. piektdiena:

06.04. sestdiena: 17:30

07.04. svētdiena: 17:30

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena: 20:00

11.04. ceturtdiena:

“PA DONA KIHOTA PĒDĀM”
Giants of La Mancha

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vezuma ierobežojuma)

Daudzsēriju filmas “Padomju džinsi” 3., 4. un 5. sērija.

“Pa dona Kihota pēdām” ir neparasts un piedzīvojumu pilns ceļojums visai ģimenei, kas seko 11 gadus vecajam Alfonso, dona Kihota mantiniekam, un viņa trīs iedomātajiem trušiem, kuriem

piebiedrojas Pančo un Viktorija. Ar savas draudzības spēku viņi izglābj no milzu vētras savu mīļoto pilsētu kaut kur Lamančā. Viņi sapņo neiespējamu sapni, pārvar savas bailes un izmanto

savu iztēli, lai atklātu īsto vētras cēloni.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

05.04. piektdiena: 16:00 LV

06.04. sestdiena: 15:30 RU

07.04. svētdiena: 15:30 LV

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena: 15:30 RU

11.04. ceturtdiena: 15:30 LV

“PADOMJU DŽINSI | E06-08”

Padomju džinsi | E06-08
Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās:  Kārlis Arnolds Avots, Aamu Milnoff, Igors Šelegovskis

Vecuma ierobežojums: 12+

Daudzsēriju filmas “Padomju džinsi” 3., 4. un 5. sērija.

Septiņdesmito gadu izskaņā – laikā, kad visā PSRS ir izvērsta pati sīvākā propaganda pret rietumu kultūru – kādā Latvijas psihiatriskajā slimnīcā kvēls rokmūzikas fans ir izveidojis veiksmīgu

un nelegālu pagrīdes džinsu ražotni.

Filma latviešu, krievu un angļu valodā. Ar subtitriem latviešu valodā epizodēs, kur dialogi citās valodās. 

Seansi:

05.04. piektdiena: 17:00

06.04. sestdiena:

07.04. svētdiena: 17:00

08.04. pirmdiena:

09.04. otrdiena:

10.04. trešdiena:

11.04. ceturtdiena:

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

